锦溪镇关于组织开展“半月学习会”系列

讲座（第七期）的通知

经研究，决定举办锦溪镇“半月学习会”系列讲座（第七期）：

特朗普对华政策与中美关系走向。现将有关事项通知如下：

一、时间

11月 23日（周五）下午 13:30

二、地点

镇演艺中心

三、参加人员

1. 镇全体班子成员；

2. 各部门、站所、镇属企事业单位副职以上干部；

3. 各村、社区正副职干部；（安排好值班人员）

4. 各条线单位负责人；

5. 各单位 2017年以来新进人员（单位负责通知）；

6. 后备青年干部；

7. 各级党代表、人大代表、政协委员（分别由组织办、人大

办、统战办负责通知）

8.各非公企业党组织书记。（由非公党委负责通知）

参会人员请提前 15分钟进入会场签到，并按指定座位就座，

无特殊原因原则上不得请假、不得替会。与会党员请佩戴党徽。

此系列讲座将纳入“三考联评”工作，并作为年底单位个人工作

绩效考核的重要依据。

锦溪镇党政办公室

2018年 11月 23日